
E SP E O SP E O SP E O SP E SP O P E O E O P E O E P E O P E O P E O P E O P

30% 70% 20% 10% 70% 20% 10% 70% 20% 10% 70% 30% 70% 30% 70% 70% 30% 30% 20% 50% 70% 30% 70% 30% 30% 20% 50% 30% 20% 50% 30% 20% 50% 30% 20% 50%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10.00 08.00 06.00 08.00 10.00 13.75 13.00 07.50 14.50 08.00 12.00 14.00 11.00 11.00 10.00 08.00 12.00 14.50 14.50 15.00 17.00 17.00 12.00 12.00 14.00 13.50 14.00 08.00 09.00 11.00

07.00 06.00 10.00 18.00 10.00 15.75 07.00 05.50 09.00 09.00 10.00 16.00 08.00 11.50 08.00 01.00 12.00 15.00 14.50 16.00 13.50 13.50 15.00 15.00 16.50 16.50 16.50 15.00 16.00 14.00

16.00 15.00 18.00 15.00 13.00 16.00 19.00 05.50 16.00 11.00 13.00 13.00 14.00 15.50 17.00 12.00 14.00 14.50 15.00 15.00 15.00 15.00 14.00 14.00 12.00 13.00 13.00 16.00 14.00 15.00

12.00 13.00 13.00 08.00 06.00 18.50 18.00 10.00 16.00 17.00 16.00 12.00 11.00 16.00 16.00 08.00 15.00 15.00 14.00 15.50 14.00 14.00 14.00 14.00 17.50 17.50 17.50 15.00 14.00 15.00

11.00 15.00 07.00 18.00 09.00 17.00 12.00 10.00 10.00 09.00 11.50 14.00 17.00 15.00 16.00 13.00 15.00 15.00 15.00 15.00 18.00 18.00 12.00 12.00 14.50 13.50 14.00 10.00 10.00 10.00

10.00 14.00 12.00 12.00 14.00 16.75 20.00 10.50 16.50 17.00 13.00 13.00 13.00 18.00 18.00 11.00 13.00 16.00 16.00 16.00 12.00 12.00 14.00 14.00 18.00 18.00 18.00 13.00 14.00 16.00

12.00 06.00 10.00 11.00 11.00 10.00 08.00 04.50 07.50 10.00 12.50 15.00 15.00 16.00 17.00 06.00 12.00 15.00 15.50 15.00 16.00 16.00 12.00 12.00 15.00 15.00 14.50 12.00 12.00 13.00

12.00 14.00 18.00 10.00 14.00 17.25 12.00 07.50 12.00 14.00 10.00 12.00 09.00 15.00 15.50 08.50 13.50 14.00 14.00 15.00 15.00 15.00 14.00 14.00 16.50 16.50 17.00 14.00 12.00 14.00

13.00 15.00 18.00 20.00 12.00 15.50 14.00 10.00 17.50 14.00 16.00 12.00 10.00 16.50 16.50 09.00 14.00 15.00 14.50 15.50 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.50 14.00 16.00 16.00 15.00

12.00 13.00 12.00 02.00 13.00 10.50 16.00 08.00 10.00 14.00 11.50 12.00 12.00 16.00 16.00 09.00 13.00 14.50 14.00 15.50 11.00 11.00 13.00 13.00 16.50 16.50 17.00 16.00 15.00 16.00

10.00 10.00 14.00 14.00 08.00 10.00 13.00 00.50 06.50 12.00 08.50 13.00 07.00 12.00 12.50 06.00 12.00 14.00 14.00 14.00 06.00 06.00 16.00 16.00 16.50 16.50 16.00 09.00 08.00 10.00

16.00 16.00 17.00 19.00 13.00 09.00 15.00 05.50 14.00 12.00 12.50 15.00 13.00 13.00 13.00 10.00 14.00 15.50 15.00 15.00 12.00 12.00 17.00 17.00 14.50 15.00 14.50 10.00 12.00 11.00

Notes et moyennes du 5
ème

 semestre (3ème Licence Activités Physiques Adaptées)

00.00 10.90

09.95 13.30 12.75

12.00 17.00

09.30

06.05 10.58 12.7811.00

06.00 16.00

14.80

00.00 00.00 16.75 15.80

16.28

00.00 00.00 16.75 13.60

10.35 12.63 15.18

00.00 14.10 00.00 15.50

1
2
.9

4
1

3
.9

1
1

2
.8

1

14.00 14.00

13.40 15.50 16.35

00.00 14.75 00.00 12.50

13.63

1
4
.2

4
1
2
.0

5

13.00 11.60

08.60 15.85

12.00

13.90

00.00 00.00 17.50 14.80

1
3
.3

8

00.00 18.00 00.00 14.70

1
3

.1
8

14.50

13.40

UE 6 (coef : 1)UE 5 (coef : 1)

16.15

00.00 14.05 00.00 10.0012.00

00.00 00.00 16.50 14.70

15.60

00.00 00.00 16.25

14.00

20136

20138

20140

20172

8

1
0
.0

7

00.00 14.60

8

8

8

8

8

8

12.00

11.00 13.00

13.60 14.00

15.00 14.0014.50

12.67

N

N

N

N

N

N

N

N

8

8

8

8

8

7751

8000

8213

20045

20047

20096

20114

20132

Iheb HMANI

Eya BAHRI

Helmi GHAZEL

Saida HALOUAS

Eya ISMAIL

Yesmine 

MSADDAK

Rayen KLAI

Malek KLABI

Wissem BEN 

HASSOUNA

Ismail GOUIDER

Chaima 

BOURAOUI

N

N

N

N

C
la

ss
e

Code
Prénom & 

NOM

12.70 11.70

17.00 12.0008.60 09.00 09.30 11.90

08.80

08.55

UE 4 (coef : 2)

Renforcement 

musculaire
Statistique

Méthodologie 

de la recherche
Stage pratique

Bien être, santé 

mentale et 

qualité de vie

Approche psycho-

sociale des maladies 

chroniques et du 

vieillissement

APA chez l'enfant et 

l'adolescent

Théorie de la 

spécialité

Planification, 

analyse, 

pratique et 

suivi de stage

Coef : 2 Coef : 1 Coef : 1 Coef : 3

UE 2 (coef : 2) UE 3 (coef : 2)

Imed BEN AYED

15.30 14.20 08.95 13.70 12.60 14.85

Coef : 1 Coef : 1 Coef : 1

15.00 14.00

11.70 14.25

13.50 15.0015.4006.30 10.80 07.70 10.40 04.30

00.00

11.80

12.70 00.00 00.00 15.10

12.50 11.30 10.10

14.53 15.00

13.65

14.53 13.00

Handisport Fitness

09.20 14.75

12.90 14.50

Activité physique et 

santé publique

Coef : 1 Coef : 1 Coef : 1

13.90 00.00 09.70

15.90 12.03

11.18 15.13

14.0016.0012.80 13.40 12.70

14.75

10.15

18.00

10.60 10.50 15.15

13.8014.20

13.00 14.50

16.00 12.0007.80 10.80 05.95 15.00 07.80 15.10

09.30

13.90

14.40 09.90 09.90 10.00

13.55

14.30

16.10

08.80 07.80 14.00

09.90

15.20 13.83

15.15

11.93

09.30 12.00 10.20

16.00 14.40 07.15 13.60 11.20

13.33

14.90

12.20 10.38 14.00

S
it

u
at

io
n

M
o

y
en

n
e 

S
em

es
tr

e 
5

1
1

.3
3

1
0

.7
2

1
3

.8
7

1
3
.3

2

Coef : 1 Coef : 2

Institut Supérieur du Sport et de 

l'Education Physique de Sfax

Direction des études

08.70 09.73

10.70 11.10

13.60 15.00

11.65

13.40 14.00

14.00 14.0015.05

14.10 14.50

12.70

UE 1 (coef : 2)

Vieillissement, 

déficiences associées et 

APA

Coef : 1

12.10

09.70

13.40

16.10

10.95

14.10

11.25

10.80

16.10

11.45

08.45

12.75

10.00 09.80 03.65

14.40 14.00 11.50

13.80 09.50 11.60

11.28

13.10

07.60

Année universitaire 2022-2023

Semestre 5

Pratique de la 

spécialité

Coef : 1

10.30

09.05

16.55

16.00

15.70

18.00

16.70

15.35

16.50

16.00

12.35

13.00

E: Ecrit ; O: Oral ; P: Pratique ; SP: Session principale ; SC: Session de contrôle. 1/4 directiondesetudes@isseps.usf.tn



E SP E O SP E O SP E O SP E SP O P E O E O P E O E P E O P E O P E O P E O P

30% 70% 20% 10% 70% 20% 10% 70% 20% 10% 70% 30% 70% 30% 70% 70% 30% 30% 20% 50% 70% 30% 70% 30% 30% 20% 50% 30% 20% 50% 30% 20% 50% 30% 20% 50%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Notes et moyennes du 5
ème

 semestre (3ème Licence Activités Physiques Adaptées)

UE 6 (coef : 1)UE 5 (coef : 1)

C
la

ss
e

Code
Prénom & 

NOM

UE 4 (coef : 2)

Renforcement 

musculaire
Statistique

Méthodologie 

de la recherche
Stage pratique

Bien être, santé 

mentale et 

qualité de vie

Approche psycho-

sociale des maladies 

chroniques et du 

vieillissement

APA chez l'enfant et 

l'adolescent

Théorie de la 

spécialité

Planification, 

analyse, 

pratique et 

suivi de stage

Coef : 2 Coef : 1 Coef : 1 Coef : 3

UE 2 (coef : 2) UE 3 (coef : 2)

Coef : 1 Coef : 1 Coef : 1

Handisport Fitness
Activité physique et 

santé publique

Coef : 1 Coef : 1 Coef : 1

S
it

u
at

io
n

M
o

y
en

n
e 

S
em

es
tr

e 
5

Coef : 1 Coef : 2

Institut Supérieur du Sport et de 

l'Education Physique de Sfax

Direction des études

UE 1 (coef : 2)

Vieillissement, 

déficiences associées et 

APA

Coef : 1

Année universitaire 2022-2023

Semestre 5

Pratique de la 

spécialité

Coef : 1

12.00 12.00 07.00 02.00 12.00 14.75 15.00 04.00 12.50 11.00 11.00 12.00 10.00 15.50 15.00 09.00 14.00 15.00 15.00 15.00 13.50 13.50 12.00 12.00 14.00 14.50 14.00 14.00 12.00 13.00

14.00 13.00 20.00 20.00 18.00 10.25 10.00 06.00 10.00 13.00 14.00 13.00 11.00 16.00 15.00 11.00 13.00 16.00 15.00 15.00 09.00 09.00 13.00 13.00 12.00 13.00 13.00 14.00 15.00 15.00

07.00 08.00 12.00 02.00 09.00 17.00 17.00 13.50 14.50 14.00 13.50 15.00 12.00 17.50 17.00 10.00 15.00 14.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 12.00 13.00 14.00 16.50 16.50 17.00

13.60

12.70 00.00 00.00 14.70

10.18 13.45 13.70

13.20 00.00 16.75 00.00

14.15 15.03 14.9813.63 15.00

14.07 11.00

09.00 13.0015.30

00.00 14.10 00.00 13.10

12.75

1
1

.9
7

1
3

.2
0

1
3

.2
2

8

8

8

20187

20254

20280

Zaineb ELMAY

Khouloud 

CHEIKH

Wissem 

MIRAOUI
N

N

N

08.30

13.75

11.00 09.28 12.88 13.50

11.60 11.60

13.50 12.0012.00 10.00 07.25 10.60 10.50 15.00

15.95

15.00 15.0007.70 08.90 14.55 12.90 11.50 14.70

11.30

13.1013.30 18.60 07.25

15.15

15.30

17.15

E: Ecrit ; O: Oral ; P: Pratique ; SP: Session principale ; SC: Session de contrôle. 2/4 directiondesetudes@isseps.usf.tn


